Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis 

– 10 (dešimt) procentų nuo Sutarties kainos be PVM. 

9.4. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto 

sutartų minimalių nuostolių dydis yra 1476,00 (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt šeši) Eur 

(15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties bendros kainos be PVM). 

9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 

9.1.2 punkto sąlygas. 

9.6. Teikėjas šiai Sutarčiai vykdyti pasitelks subtiekėją – UAB „Hermitage Solutions“.